

Rolf Østergaard ApS

Holsteinsgade 3B, 5. TV., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 51 83 38

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Rolf Vilhelm Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rolf Østergaard ApS
Holsteinsgade 3B, 5. TV.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 51 83 38
Stiftet: 15. marts 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Rolf Vilhelm Østergaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 604 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.285 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	604.064	695.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	584.064	675.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.190	12.532
Andre finansielle indtægter	2.364.329	508.552
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.053.235
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.372	-29.400
Resultat før skat	2.943.211	114.234
3 Skat af årets resultat	-657.868	-235.202
Årets resultat	2.285.343	-120.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.163.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.768
Disponeret i alt	2.285.343	-120.968

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>3.490.000</u>	<u>3.510.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.490.000</u>	<u>3.510.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.510.000</u>	<u>3.510.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.106	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	251.288
	Tilgodehavende selskabsskat	238.279	274.942
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.320</u>	<u>1.384</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>792.705</u>	<u>527.614</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.069.077</u>	<u>6.331.063</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.069.077</u>	<u>6.331.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.028.207</u>	<u>7.321.605</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.889.989</u>	<u>14.180.282</u>
	Aktiver i alt	<u>18.399.989</u>	<u>17.690.282</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	17.363.205	15.199.862
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	17.610.205	15.442.662
Gældsforpligtelser			
	Deposita	45.000	45.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	45.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.000	60.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	1.523.795
	Selskabsskat	652.410	235.202
	Anden gæld	2.374	383.623
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.784	2.202.620
	Gældsforpligtelser i alt	789.784	2.247.620
	Passiver i alt	18.399.989	17.690.282

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	15.438.630	114.400	15.678.030
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.768	117.800	-120.968
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	15.199.862	117.800	15.442.662
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.163.343	122.000	2.285.343
	125.000	17.363.205	122.000	17.610.205

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.372</u>	<u>29.400</u>
	<u>8.372</u>	<u>29.400</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	652.410	235.202
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>5.458</u>	<u>0</u>
	<u>657.868</u>	<u>235.202</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	<u>3.650.000</u>	<u>3.650.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.650.000</u>	<u>3.650.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-140.000	-120.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-160.000</u>	<u>-140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>3.490.000</u>	<u>3.510.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	0	1.053.235
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>20.000</u>	<u>1.053.235</u>
Nedskrivning af kapitalandele	<u>0</u>	<u>-1.053.235</u>
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>-1.053.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>20.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sensitivus ApS, København	60 %	20.000	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>7.069.077</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>721.139</u>

7. Eventualposter
